Gratia gratum faciens. Lib. 26.

- D**egratia gratum faciente tanquam primatio effectu sacramen-
tum, 504.4; & quatuor sequentibus. vide verbum sacramenta no-
vae legi 3, sub finem.

Gula. Lib. 22.

- D**efinitio gulae, cum modis quibus ea contingit, 248.52.
Septem casus in quibus per: catum gulae est mortale, ib. 53.
Species gulae, crupula & ebrietas: quodque ecul: si possit peccatum
solumento ventale, etiam in ea ex: ecul: commissus si vige
ad vomitum, 249.54.
De filiabus gulae, 250.62.

H

Heresis & heretici. Lib. 17.

- D**efinitio Heretici, 21.41.
Requirit errorem cum pertinacia coniunctum, ibid. 42. & 43.
Distinctio illius: a reliquis infidelitatibus, 22.4.4.
Obiectum circa quo: i errando, in eam incurritur, ibid. 45.
In quo constat: pertinacia constitutus hereticus: & quomodo igno-
rancia ab herete exerceat erratum in re fidei, ib. 47. & 48.

- Qui: in lo: hereticus esse, debet iudicari dubius in fide, aut cohisebis
afflentis circa re: in fidei, ibid. 49.

- Et quod hereticus dicatur, tum improprie, tum proprie, ib. 50.
Quando non baptizatus censeti possit hereticus, & quando bapti-
zatus non possit, 23.51.

- Quid tenuit: de eo qui fidem profiteretur inuitu: & de eo qui alterius dictis perinde creditur: ac si essent articuli fidei, ib. 52. & 53.

- * Hereticorum sex gradus: & varietas penitentia quibus ob haerem
subiiciuntur, 24.57. & octo sequentibus.

- Personae aliae quae inuitu: haeretos puniuntur, & censentur pena
dignae, 25.6.6 67. & 68.

- Recipiendi sunt heretici resipiscentes: & quomodo recipiendi: at-
que necessaria ad id pro foro ihereta, 26.6.9. & duob: sequentibus.

Homicidium. Lib. 21.

- H**omicidium est peccatum mortale graue, quod potest augeri ex
quatuor circumstantiis, 204.6.
Quae poena iuri: imponit homicidae, 207.25.

- Causa ob quis occidens hominem excusat potest a mortali, 208.

24. Vide verbum, Occidio hominis.

H.74

INDEX RERUM ET VERBORVM.

Horæ canonicae. Lib. 18.

- O**bligatio recitandi horas canonicas ratione sacri ordinis, 91.135. & 136.
De eadem obligatione ratione professionis remissa à Religioso, 92. 137. & quatuor sequentibus.
Eadem obligatio est sub mortali, si violetur omissione partis notabilis eorumdem horarum: & quæ pars talis esse confenda sit, 93. 142. & tribus sequentibus.
Monita de obligatione ipsi, si recitandi horas canonicas, 108.191. Ut recitatio, sic & modus recitandi horas canonicas, est in praeproto, 94.146.
Attention necessaria in recitatione horarum canonicarum, ib. 147. & octo sequentibus Vide verbum, Attention.
Integritas ad eamdem necessaria, 96.156. & quinque sequentibus. Vide verbum, Integritas.
Continuatio ad eam ipsum requisita, 98.162. & tribus sequentibus: vide verbum, Continuatio.
Ordo requiritus ad debitum in recitationem horarum canonicarum, 99.166. & 167.
De breviario ex quo recitatur sunt horæ canonicae ibid.100.168. & quinque sequentibus: vide verbum breviarium.
Horæ canonicae debent voce proferri & qua ratione, 103.174. & 175.
De loco ac te nō potest requisitus ad recitationem horarum canonicarum, 104.178.179 & 180.
Quatenus infirmitas excusat in recitatione horarum canonicarum, 106.181. & tribus sequentibus.
De cœcitate excusante, 107.185.
De dispensatione excusante, 108.187. & 188.
De occupatione excusante, 109.190.
Quod nec artas puerilis, nec vacatio in studiis, excusat, ib.192. & 193.
Aliquot motiva recitandi cum debita pietate horas canonicas, 109.194.
De obligatione beneficiarii ad eamdem recitationem, vide verbum Beneficiarius i.